
令和 6 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

大栄テクノ株式会社 

エキゾースト事業部 

 

スズキ用リアマフラー 

取付用バンドセット付属のご案内 

 

拝啓 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

早速では御座いますが、既存品リアマフラーへ取付用バンドセット『MSS-9608BD』の

付属につきましてご案内させて頂きます。 

付属についての詳細につきましては、下記をご参照下さい。 

尚、『MSS-9608BD』は変更なく同時交換推奨品として、販売を継続させて頂きます。 

ご理解とご対応の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

①『MSS-9608BD』付属対象品番 ： MSS-9183SUS 

 

②付属数量 ： MSS-9608BD×1 個（セット内容：バンド×1 個・ボルト×1 本） 

 

③付属開始時期 ： 2024 年 4 月 1 日（月）大栄出荷分より 

 

④大栄定価変更 ： 付属品追加に伴う定価改定は御座いません。 

以上 


